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Vizyonumuz:     Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, 

bölgenin ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün 

ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz:   Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip 

olduğu konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip 

öğrenciler yetiştirerek, sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal 

düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak 

ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 18.12.2020 tarihli 196. sayısını saygılarımla 

değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ  

 Dekan  

 AKADEMİK HABERLER  

1. Turizm İşletmeciliği Bölümü’nün akreditasyonu kapsamında TURAK tarafından 14-15 Aralık 

2020 tarihlerinde sanal ziyaret gerçekleştirilmiştir. Sanal ziyaretler takım başkanı, program 

değerlendirici ve öğrenci değerlendiricileri olmak üzere üç ayrı oturumda gerçekleştirilmiştir. 

Nihai sonuç ilerleyen günlerde açıklanacaktır. Tüm bu süreçte emeği geçen akademik ve idari 

personelimize teşekkür ederiz.  
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2. 18.12.2020 Cuma günü saat 11.00’da Turizm Rehberliği Bölümü Kalite Sorumlusu Dr. Öğr. 

Üyesi Esra Gül Yılmaz tarafından öğrenci eğitim süreci değerlendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Doç. 

Dr. Özcan Zorlu, Dr. Öğr. Üyesi Hidayet Kışlalı, Arş. Gör. Ali Kabakulak ve Arş. Gör. 

Melisa Ateş katılmıştır. Toplantıda öğrencilerin uzaktan eğitim sistemi, ders kayıt dönemleri 

ve sınavlara yönelik görüş ve önerileri alınmıştır. Daha sonra öğrencilerle soru-cevap 

yapılarak toplantı sonlandırılmıştır.  

3. 18.12.2020 Cuma günü saat 14.00’da Prof. Dr. Elbeyi Pelit başkanlığında Fakültemiz 

Araştırma Görevlilerinin katıldığı İç Kontrol Süreçleri kapsamında akademik ve idari 

personelin görev tanımları ve iş akış süreçlerinin hazırlanmasına yönelik bir toplantı 

gerçekleştirilmiştir.  
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4. I. Uluslararası Gastronomi Çalıştayı 11-12 Aralık 2020 tarihlerinde başarıyla tamamlanmıştır. 

Bu süreçte emeği geçen ve katkı sağlayan herkese teşekkür ederiz. I. Uluslararası Gastronomi 

Çalıştayı Sonuç Bildirgesi yayınlanmıştır. Sonuç bildirgesine ulaşmak için tıklayınız.  

Üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenen çalıştay basında büyük ilgi görmüştür. Basında yer 

alan haber linkleri aşağıda verilmiştir.  

 Kanal 3’teki habere ulaşmak için tıklayınız.  

 Kocatepe Gazetesinde yer alan habere ulaşmak için tıklayınız.  

5. Fakültemiz 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı vize mazeret sınavları 14 Aralık 

2020 Pazartesi günü başlamıştır. Mazeret sınavları 20 Aralık’a kadar devam edecektir. 

Sınavlar canlı ders saatinden sonraki forum saatinde Uzaktan Öğrenme Öğretim Yönetim 

Sistemi üzerinden yapılmaktadır.  

6. Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Arş. Gör. Ali Kabakulak ve Arş. Gör. Melisa Ateş’in Journal of 

Tourism and Gastronomy Studies dergisinde “Turist Rehberi Adaylarının Kişilik Özellikleri 

ile Kültürel Zekâ Düzeyleri ve Mesleki Tutumları Arasındaki İlişki: Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Öğrencileri Üzerine Bir Araştırma” adlı makalesi yayınlanmıştır. Makaleye 

ulaşmak için tıklayınız.  

7. Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı ve Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Doktorant öğrencimiz 

Erdem Baydeniz’in I. Uluslararası Aşçı Dede Ateşbaz-ı Veli Sempozyumu Anadolu Mutfak 

Kültüründen Esintiler isimli kitapta "Somut Olmayan Kültürel Miras Unsuru 

Afyonkarahisar Sultan Divani ve Şifalı Aşure Geleneğinin Turistik Ürüne Dönüştürülmesi"  

isimli bölümü yayınlanmıştır. 

8. Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı ve Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Doktorant öğrencimiz Erdem 

Baydeniz’in Journal of Tourism and Gastronomy Studies dergisinde " Yavaş Şehir Restoranlarında 

Yöresel Yemeklerin Sunum Düzeyi: Ege Bölgesinde Bir Araştırma Örneği" isimli makalesi 

yayınlanmıştır. Makaleye ulaşmak için tıklayınız. 

9. 25.12.2020 Perşembe günü Doktora Yeterlilik yazılı sınavı; 26.12.2020 Cuma günü ise sözlü 

sınav gerçekleştirilecektir. Yeterlilik sınavına girecek öğrencilerimize başarılar dileriz.   
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10. Üniversitemizin eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı alanlarında verdiği 

hizmet kalitesinin sağlıklı bir şekilde ölçülmesi, iyileştirilmesi ve sürdürülebilirliğini 

sağlamak hedefini taşıyan Dış Paydaş Memnuniyet Anketinin 31 Aralık 2020 tarihine kadar 

dış paydaşlarımız tarafından online olarak doldurulması gerekmektedir. Bu kapsamda dış 

paydaşlarımıza ulaşarak aşağıdaki linkte yer alan online anketin paylaşılması gerekmektedir. 

Dış paydaşların anketin 5. sorusuna (demografik sorular) “Turizm Fakültesi” yazmaları 

gerekmektedir.   

Anket formu linki: https://forms.gle/fu732Ez2UkLiZzKR6 

11. Üniversitemiz akademik personeli için daha önce birimlerden alınan ve sipariş verilen cübbe 

ve şallar hazırlanmıştır. Akademik personelimiz AKÜ Camii bahçesindeki Prof. Dr. Kamil 

Miras Külliyesi içerisinde bulunan Kitap Satış Bürosundan cübbe ve şallarını satın 

alabileceklerdir. 

SOSYAL HABERLER 

1. Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar Derneği Başkanı Hamza 

Kalkan ile 19 Aralık Cumartesi günü saat 20.30'da www.gastroafyon.org sayfasında canlı 

yayınlanacak  "Gastronomi Sohbetleri" etkinliğine katılacaktır. 
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2. Turizm fakültesi öğrencilerinin ve mezunlarının fotoğraf becerilerinin; insanı, doğayı, 

toplumu ve turistik değerlerimizi farklı bir bakış açısıyla görme ve yansıtma yetilerinin ortaya 

çıkarılması ve dereceye girenlerin eserlerinin fakültenin görünür alanlarında, fakülte web 

sayfasında ve resmi sosyal medya hesaplarında sergilenerek/yayınlanarak seçilen fotoğrafları 

çeken kişilerin onurlandırılması amacıyla 21 Aralık 2020-20 Ocak 2021 tarihleri arasında 

fotoğraf yarışması düzenlenecektir. Yarışma ile ilgili detaylı bilgilere ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

 

 

 

 

https://www.instagram.com/aku_turizm/ 

 

https://www.facebook.com/afyonturizmfakultesi/ 

 

https://twitter.com/TurizmAku 

 

https://www.youtube.com/channel/UCJAfvgmDWMicd0qk45M6kzg 
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